

Palmas, 27 de maio de 2024.

CONCORRÊNCIA Nº 000003-24 - CC

JULGAMENTO

A Comissão de Licitação designada por intermédio da ordem de serviço Sesc/DR nº 1015/23, reuniu-se para analisar as propostas comerciais apresentadas pelas empresas habilitadas à Licitação em epígrafe que tem como objeto a Aquisição de Gêneros Alimentícios, em conformidade com o Instrumento Convocatório. Apresentamos o seguinte resultado abaixo:

Informa as seguintes correções nos itens (em amarelo) nas propostas das empresas relacionadas abaixo, conforme ao ANEXO I do instrumento convocatório:

REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTIA LTDA, CNPJ: 07.728.073/0010-34

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	V. UNT	V. TOTAL
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTIA LTDA	92	MASSA PARA LASANHA PRÉ COZIDA 500G	PCT	550	ADRIA, DONA BENTA, RENATA, AMALIA, FORTALEZA, PETYBON, CRISTAL	DONA BENTA	R\$ 7,85	R\$ 4.317,50

Perfazendo o valor total da proposta em **R\$ 1.521.198,99** (um milhão quinhentos e vinte e um mil, cento e noventa e oito reais e noventa e nove centavos).

BRAVA ATACADISTA LTDA, CNPJ: 47.691.122/0001-35

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	V. UNT	V. TOTAL
BRAVA ATACADISTA LTDA	34	CHANTILLY LÍQUIDO CX DE 1L	CX	300	VIGOR, BUNGE, AMÉLIA	BUNGE	R\$ 19,40	R\$ 5.820,00
BRAVA ATACADISTA LTDA	51	COPO DESCARTÁVEL 50ML - PACOTE COM 100UND QUALIDADE PP	PCT	1000		TERMOPORT	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00
BRAVA ATACADISTA LTDA	59	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - PACOTE DE 1 KG	PCT	8000	DONA BENTA, ROSA BRANCA, CRISTAL	DONA BENTA	R\$ 9,85	R\$ 78.800,00
BRAVA ATACADISTA LTDA	129	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE VIRGEM 15X30x0,10 (MICRAS) SEM ALÇA PACOTE 1 KG.	PCT	400		ELETRO	R\$ 28,82	R\$ 11.528,00

Perfazendo o valor total da proposta em **R\$ 1.885.774,34** (Um milhão oitocentos e oitenta e cinco mil setecentos e setenta e quatro reais e trinta e quatro centavos).

DISTRIBUIDORA FLORIANO LTDA, CNPJ: 02.610.348/0001-26

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	V. UNT	V. TOTAL
DISTRIBUIDORA FLORIANO	2	ACHOCOLATADO EM PÓ - RECIPIENTE EM LATA OU POTE DE 800G	UND	2200	TODDY, NESCAU	TODDY	R\$ 17,80	R\$ 39.160,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	3	ACHOCOLATADO LÍQUIDO - PRONTO P/ BEBER 200ML	UND	2620	TODDY, NESCAU	NESCAU	R\$ 2,53	R\$ 6.628,60
DISTRIBUIDORA FLORIANO	5	AÇUCAR EM SACHÊ - 5G, CAIXA COM 400 UND	CX	60	CRISTAL, UNIÃO, ITAJÁ, PEROLA	UNIÃO	R\$ 31,91	R\$ 1.914,60
DISTRIBUIDORA FLORIANO	6	ALHO PORÓ EM FLOCOS PACOTE - 500G	PCT	48	NERESCO, KITANO, L' MARK	L' MARK	R\$ 63,01	R\$ 3.024,48
DISTRIBUIDORA FLORIANO	8	AMIDO DE MILHO - PACOTE 1KG	UND	560	AMAFIL, YOKI, QUERO, SINHA	AMAFIL	R\$ 6,63	R\$ 3.712,80
DISTRIBUIDORA FLORIANO	11	ATUM RALADO EMBALAGEM 170 GR	UND	550	GOMES DA COSTA, COQUEIRO, OJÉ	GOMES DA COSTA	R\$ 7,52	R\$ 4.136,00

DISTRIBUIDORA FLORIANO	12	AVEIA EM FLOCOS 450G A 500 GRAMAS	UND	350	QUAKER, NESTLÉ, TAEQ, APTJ, YOKI	QUAKER	R\$ 13,69	R\$ 4.791,50
DISTRIBUIDORA FLORIANO	13	AZEITE DE OLÍVA 500ML DE VIDRO EXTRA VIRGEM (EXTRAÇÃO A FRIO)	UND	1000	ANDORINHA, GALO, LA VIOLETERA, ESPANOLA	ANDORINHA	R\$ 39,72	R\$ 39.720,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	14	AZEITONA PRETA SEM CAROÇO - BALDE DE 3,0KG A 3,5KG PESO LIQUIDO	UND	200	CAMPO BELO, VALE FÉRTIL, LA VIOLETERA	CAMPO BELO	R\$ 68,29	R\$ 13.658,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	15	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 3,0 KG A 3,5KG PESO LIQUIDO	UND	380	CAMPO BELO, VALE FÉRTIL, LA VIOLETERA	LA VIOLETERA	R\$ 76,56	R\$ 29.092,80
DISTRIBUIDORA FLORIANO	16	BALA DURA - PACOTE COM 550G a 700G - SABORES SORTIDOS	PCT	740	ICEKISS, FREEGELLS, ARCOR	ICEKISS	R\$ 8,01	R\$ 5.927,40
DISTRIBUIDORA FLORIANO	17	BALA MACIA - SORTIDA - PACOTE COM 600G a 700G	PCT	760	ICEKISS, FREEGELLS, ARCOR, FLORESTAL	ICEKISS	R\$ 7,21	R\$ 5.479,60
DISTRIBUIDORA FLORIANO	18	BARRA DE CEREJAS 22G - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	260	NESTLÉ, QUAKER, NUTRY, TRIO	TRIO	R\$ 33,87	R\$ 8.806,20
DISTRIBUIDORA FLORIANO	20	BARRINHAS TIPO KITKAT SABOR CHOCOLATE 45G (TABLETE)....	UND	1600	NESTLÉ	NESTLÉ	R\$ 3,49	R\$ 5.584,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	21	BATATA PALHA 800G	UND	700	ELMA CHIPS, VINSCONTI, YOKI, SLIGHT (FUGINE)	VINSCONTI	R\$ 36,20	R\$ 25.340,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	22	BISCOITO CREAM CRAKER 300G a 400G	PCT	1600	LIANE, GALO, MABEL, FORTALEZA, VITARELLA	LIANE	R\$ 4,82	R\$ 7.712,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	23	BISCOITO MAIZENA - 300G a 400G	PCT	1500	MABEL, MARILAN, LIANE, BAUDUCO	LIANE	R\$ 4,78	R\$ 7.170,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	24	BISCOITO ROSQUINHA 350G a 400G LEITE - SABORES: CÔCO E CHOCOLATE	PCT	1400	TRIGOLINO, MABEL, MARILAN, BELCOCO, RANCHEIRO	RANCHEIRO	R\$ 4,10	R\$ 5.740,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	25	BISCOITO SALGADO EM SACHÊ TIPO ÁGUA E SAL - PACOTE COM 6 UND / 20G a 25G	PCT	1200	PIT STOP, CLUB SOCIAL	CLUB SOCIAL	R\$ 4,90	R\$ 5.880,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	26	BOMBOM OURO BRANCO - PCT 1KG	PCT	720	LACTA	LACTA	R\$ 60,27	R\$ 43.394,40
DISTRIBUIDORA FLORIANO	27	BOMBOM SONHO DE VALSA - PCT 1 KG	PCT	720	LACTA	LACTA	R\$ 60,27	R\$ 43.394,40
DISTRIBUIDORA FLORIANO	29	CAFÉ MOÍDO EMBALADO A VÁCUO, PRIMEIRA LINHA, EXTRAFORTE, COM PADRÃO DE QUALIDADE GLOBAL SUPERIOR A 4,5 PONTOS. 500G	PCT	3200	CABOCLO, MARATÁ, TRÊS CORAÇÕES, SANTA CLARA, MELLITA, PILÃO	SANTA CLARA	R\$ 21,51	R\$ 68.832,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	30	CASTANHA DE CAJU TORRADAS E SALGADAS - PCT 30G	PCT	300	IRACEMA, DORI	IRACEMA	R\$ 5,53	R\$ 1.659,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	31	CATCHUP BOMBONA - 3,0KG a 3,5KG	UND	75	CEPÉRA, PREDILECTA, HEINZ, HELLMANS, HEMMER	PREDILECTA	R\$ 23,56	R\$ 1.767,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	32	CEREJA EM CALDA 200G A 250G PESO LÍQUIDO	UND	350	CEPERA, PREDILECTA, TOZZI	CEPERA	R\$ 14,95	R\$ 5.232,50
DISTRIBUIDORA FLORIANO	34	CHANTILLY LÍQUIDO CX DE 1L	CX	300	VIGOR, BUNGE, AMÉLIA	BUNGE	R\$ 19,59	R\$ 5.877,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	36	CHICLETE BUBBALOO CAIXA COM 60 UND - SABORES DIVERSOS	CX	100	BUBBALOO	BUBBALOO	R\$ 15,97	R\$ 1.597,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	37	CHICLETE TRIDENT - SABORES: MENTA, HORTELÃ, MELANCIA E TUTTI-FRUTTI - CAIXA COM 21 UND	CX	210	TRIDENT	TRIDENT	R\$ 43,73	R\$ 9.183,30
DISTRIBUIDORA FLORIANO	38	CHIMICHURI, SEM PIMENTA, PACOTE 500 GRAMAS.	PCT	180	NERESCO, KITANO, L' MARK		R\$ 34,20	R\$ 6.156,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	39	CHOCOLATE BATON 16G - SABORES: AO LEITE E BRANCO - CAIXA COM 30 UNIDADES	CX	210	GAROTO	GAROTO	R\$ 37,40	R\$ 7.854,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	40	CHOCOLATE DIAMANTE NEGRO - CAIXA COM 12 UNIDADES 34 GRAMAS	CX	280	LACTA	LACTA	R\$ 45,87	R\$ 12.843,60
DISTRIBUIDORA FLORIANO	41	CHOCOLATE GRANULADO COLORIDO PCT 1KG	PCT	70	DORI, HARALD, DR. OETKER, VISCONTI	HARALD	R\$ 23,13	R\$ 1.619,10
DISTRIBUIDORA FLORIANO	42	CHOCOLATE GRANULADO PRETO - PCT 1KG	PCT	310	DORI, HARALD, DR. OETKER, VISCONTI	HARALD	R\$ 18,29	R\$ 5.669,90
DISTRIBUIDORA FLORIANO	43	CHOCOLATE LAKA BARRA CAIXA COM 12 UND 34 GRAMAS	CX	200	LACTA	LACTA	R\$ 59,18	R\$ 11.836,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	44	CHOCOLATE MEIO-AMARGO EM BARRA 1KG - USO CULINÁRIO	UND	231	GAROTO, NESTLÉ, ARCOR, HERSHEY'S	NESTLÉ	R\$ 31,50	R\$ 7.276,50
DISTRIBUIDORA FLORIANO	45	CHOCOLATE TABLETE TALENTO CAIXA COM 15 UND 25 GRAMAS	CX	240	LACTA	LACTA	R\$ 30,83	R\$ 7.399,20
DISTRIBUIDORA FLORIANO	46	CÔCO RALADO MÉDIO, EM FLOCOS, DESIDRATADO SEM AÇÚCAR - PACOTE COM 1KG	PCT	300	SOCOCO, MAIS COCO, COCO DO VALE.	MAIS COCO	R\$ 31,51	R\$ 9.453,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	47	COLHER DESCARTÁVEL ALTA RESISTÊNCIA PCT 50 UND, PARA REFEIÇÃO	PCT	3000		STRAWPLAST	R\$ 8,74	R\$ 26.220,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	49	COPO DESCARTÁVEL 200ML - PACOTE COM 100 UND QUALIDADE PP	PCT	3800		COPOBRAS	R\$ 5,15	R\$ 19.570,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	50	COPO DESCARTÁVEL 300 ML - PACOTE COM 100 UND QUALIDADE PP	PCT	2215		TOTAL PLAST	R\$ 7,67	R\$ 16.989,05
DISTRIBUIDORA FLORIANO	51	COPO DESCARTÁVEL 50ML - PACOTE COM 100UND QUALIDADE PP	PCT	1000		COPOBRAS	R\$ 2,62	R\$ 2.620,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	52	CREME DE LEITE 1000G CAIXA	UND	3600	PIRACANIUBA, NESTLÉ, ITAMBÉ, LEITEBOM	LEITEBOM	R\$ 19,03	R\$ 68.508,00

DISTRIBUIDORA FLORIANO	52	CREME DE LEITE 1000G CAIXA	UND	3600	PIRACANIUBA, NESTLÉ, ITAMBÉ, LEITEBOM	LEITEBOM	R\$	19,03	R\$ 68.508,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	53	DOCE DE LEITE PASTOSO 800G A 1 KG	UND	66	ITAMBÉ, TRIANGULO, PORTÃO DE CAMBUÍ	TRIANGULO	R\$	12,38	R\$ 817,08
DISTRIBUIDORA FLORIANO	54	DROPS HALLS - SABORES DIVERSOS CX - 21 UND	CX	200	HALLS, FREEGELS	FREEGELS	R\$	21,00	R\$ 4.200,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	55	EMBALAGEM PARA MARMITEX, TIPO ISOPOR, REDONDA, Nº 8, 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	2000		TOTAL PLAST	R\$	43,02	R\$ 86.040,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	56	ERVILHA LATA 1,7KG A 2KG	UND	250	QUERO, FUGINI, BONARE, PREDILECTA, GOIÁS VERDE	BONARE	R\$	28,22	R\$ 7.055,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	58	FARINHA DE MANDIOCA PACOTE 1KG - MÉDIA-BRANCA	UND	2600	YOKI, KICALDO, PINDUCA, DONA JÚLIA, DOZÉ	DOZÉ	R\$	6,30	R\$ 16.380,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	59	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - PACOTE DE 1 KG	PCT	8000	DONA BENTA, ROSA BRANCA, CRISTAL	ROSA BRANCA	R\$	6,44	R\$ 51.520,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	60	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, SEM FERMENTO - PACOTE DE 1 KG	PCT	200	DONA BENTA, MABEL, ROSA BRANCA, CRISTAL	ROSA BRANCA	R\$	7,37	R\$ 1.474,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	61	FEIJÃO BRANCO 500G	PCT	260	YOKI, BIJU, KICALDO, CAMIL, PACHA	PACHA	R\$	9,43	R\$ 2.451,80
DISTRIBUIDORA FLORIANO	62	FEIJÃO CARIOCA PCT 1KG	PCT	4600	CAMIL, NAMORADO, KICALDO, AMIGÃO, BAMBINO, CRISTAL	AMIGÃO	R\$	7,85	R\$ 36.110,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	63	FEIJÃO PRETO 1KG	PCT	1100	CAMIL, NAMORADO, KICALDO, AMIGÃO, BAMBINO, CRISTAL	AMIGÃO	R\$	10,95	R\$ 12.045,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	64	FERMENTO EM PÓ BIOLÓGICO - 500G	UND	150	FLEISCHMANN, DONA BENTA, DR. OETKER, ROYAL	FLEISCHMANN	R\$	20,26	R\$ 3.039,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	65	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - 500G	UND	500	FLEISCHMANN, DONA BENTA, DR. OETKER, ROYAL	ROYAL	R\$	17,47	R\$ 8.735,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	66	FILME PVC - ROLO PAC - ROLO C/ 40 X 1000 MTS.	RL	240		TECFILM	R\$	109,37	R\$ 26.248,80
DISTRIBUIDORA FLORIANO	67	FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ Nº 103 - DESCARTÁVEL (CAIXA COM 30 UND.	CX	900	MELITTA, TRES CORAÇÕES, BRIGITTA	MELITTA	R\$	4,52	R\$ 4.068,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	68	FLOCOS DE MILHO - 500G (TIPO FLOCÃO)	PCT	4500	MARATÁ, YOKI, SINHÁ	SINHÁ	R\$	2,26	R\$ 10.170,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	69	FOLHAS DE LOURO PACOTE - 500G	UND	30	KITANO, MARATÁ	KITANO	R\$	53,09	R\$ 1.592,70
DISTRIBUIDORA FLORIANO	70	FORMA FORNEÁVEL PARA PUDIM, COM TAMPAS, 120 ML, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UND.	PCT	1150		PLASTILANIA	R\$	19,04	R\$ 21.896,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	71	FUBÁ DE MILHO - 500 G	PCT	550	MARATÁ, YOKI, SINHÁ	SINHÁ	R\$	1,86	R\$ 1.023,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	72	GARFO DESCARTÁVEL MEDIO 16 CM ALTA RESISTÊNCIA PCT 50 UND	PCT	650		STRAWPLAST	R\$	8,74	R\$ 5.681,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	73	GELATINA 1KG SABORES DIVERSOS	PCT	660	QUALIMAX, ARO, TECNUTRI, APTI	QUALIMAX	R\$	18,13	R\$ 11.965,80
DISTRIBUIDORA FLORIANO	74	GELATINA SEM SABOR 24G	UND	180	ROYAL, DR. OETKER, FLEISCHMANN	ROYAL	R\$	8,84	R\$ 1.591,20
DISTRIBUIDORA FLORIANO	77	GOTAS FORNEÁVEL, SABOR CHOCOLATE AO LEITE 1 KG	PCT	80	HERSHEYS, NESTLÉ, MAVALÉRIO	MAVALÉRIO	R\$	36,83	R\$ 2.946,40
DISTRIBUIDORA FLORIANO	78	GRÃO-DE-BICO PCT 500GR	PCT	300	YOKI, CAMIL, SINHÁ, KISABOR, PACHA	PACHA	R\$	8,29	R\$ 2.487,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	79	GUARDANAPO BRANCO, TIPO CAI CAI, MEDIDA 10 CM X 21CM, CX COM 6.000 MIL UND	CX	125		AMERICANO NOTAVEL	R\$	74,95	R\$ 9.368,75
DISTRIBUIDORA FLORIANO	80	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 30CM X 30CM PCT COM 50 UND	PCT	4700		NOTAVEL	R\$	2,49	R\$ 11.703,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	81	JUIUBA EM TUBO TIPO AMERICANA 32 GRAMAS CX COM 30 UNIDADES	PCT	95	DORI, GOMETS, GOMOTCHO	DORI	R\$	21,91	R\$ 2.081,45
DISTRIBUIDORA FLORIANO	82	LEITE CONDENSADO EM CAIXINHA DE 1 KG.	UND	2300	NESTLÉ, PIRACANIUBA, ITALAC	PIRACANIUBA	R\$	17,13	R\$ 39.399,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	83	LEITE DE CÔCO 500ML	UND	1600	SOCOCO, MAIS COCO, DU COCO	DU COCO	R\$	12,32	R\$ 19.712,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	84	LEITE EM PÓ - PCT 800 GR	PCT	650	NESTLÉ, PIRACANIUBA, ITALAC	ITALAC	R\$	30,09	R\$ 19.558,50
DISTRIBUIDORA FLORIANO	85	LEITE UHT - INTEGRAL EMBALADO EM CAIXA DE 1 LITRO	L	25000	PIRACANIUBA, LEITBOM, ITALAC	LEITBOM	R\$	6,78	R\$ 169.500,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	86	LENTILHAS - PCT 1 KG	PCT	330	YOKI, CAMIL, SINHÁ	CAMIL	R\$	13,69	R\$ 4.517,70
DISTRIBUIDORA FLORIANO	87	MACARRÃO ESPAGUETE 500 G.	PCT	2250	DONA BENTA, ADRIANA, GALO, EMEGÉ, CRISTAL	CRISTAL	R\$	3,77	R\$ 8.482,50
DISTRIBUIDORA FLORIANO	88	MACARRÃO PARAFUSO 500 G.	PCT	1400	DONA BENTA, ADRIANA, GALO, EMEGÉ, CRISTAL	CRISTAL	R\$	3,77	R\$ 5.278,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	90	MANTEIGA COM SAL - POTE COM 500G	UND	900	PIRACANIUBA, ITAMBÉ, QUALY, ITALAC, MEL	MEL	R\$	23,84	R\$ 21.456,00

DISTRIBUIDORA FLORIANO	91	MARGARINA VEGETAL - 1 KG	UND	1750	DELÍCIA, QUALY	DELÍCIA	R\$	14,25	R\$ 24.937,50
DISTRIBUIDORA FLORIANO	92	MASSA PARA LASANHA PRÉ COZIDA 500G	PCT	550	ADRIA, DONA BENTA, RENATA, AMALIA, FORTALEZA, PETYBON, CRISTAL	DONA BENTA	R\$	7,58	R\$ 4.169,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	93	MENTOS SABORES DIVERSOS - CAIXA COM 16 UN	CX	95	MENTOS	MENTOS	R\$	39,77	R\$ 3.778,15
DISTRIBUIDORA FLORIANO	94	MEXEDOR PARA CAFÉ - MEXEDOR PARA CAFÉ TIPO REMO 7CM, LINHA CRISTAL - PACOTE COM 500 UN	PCT	50		STRAWPLAST	R\$	8,49	R\$ 424,50
DISTRIBUIDORA FLORIANO	95	MILHO DE CANICA AMARELA 500 G- TIPO 1	PCT	400	AMAFIL, YOKI, SINHÁ	SINHÁ	R\$	2,95	R\$ 1.180,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	96	MILHO DE PIPOCA / 500 G- TIPO 1	PCT	300	AMAFIL, YOKI, SINHÁ	SINHÁ	R\$	4,78	R\$ 1.434,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	97	MILHO VERDE LATA 1,7KG A 2KG	UND	500	QUERO, BONARE, FUGINI, SÓ FRUTA, PREDILECTA, GOIÁS VERDE, ODERICH	GOIÁS VERDE	R\$	31,28	R\$ 15.640,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	98	MISTURA PARA BOLO 400G A 450G - SABORES: CHOCOLATE, BAUNILHA, LARANJA, FESTA, COCO, LIMÃO	PCT	450	DONA BENTA, RENATA, SOL, UNIÃO	SOL	R\$	5,45	R\$ 2.452,50
DISTRIBUIDORA FLORIANO	99	MOLHO BARBECUE 900ML	UND	100	CEPÉRA, ARRIFANA	CEPÉRA	R\$	16,28	R\$ 1.628,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	100	MOLHO DE PIMENTA 150ML	UND	300	GOTA, CEPÉRA, MARATÁ, CASTELO, KNORR, TABASCO, ARRIFANA	GOTA	R\$	2,53	R\$ 759,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	101	MOLHO DE TOMATE PRONTO REFOGADO 520G	UND	3500	POMAROLA, PREDILECTA, TARANTELA, FUGINI, QUERO	TARANTELA	R\$	3,84	R\$ 13.440,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	102	MOLHO PRONTO PARA SALADA TIPO ROSÉ 230ML A 250ML	UND	300	CASTELO, LIZA, HEINZ, HELLMANN'S, PREDILECTA	LIZA	R\$	8,36	R\$ 2.508,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	103	MOLHO PRONTO PARA SALADA TIPO LIMÃO 230ML A 250ML	UND	300	CASTELO, LIZA, HEINZ, HELLMANN'S, PREDILECTA	LIZA	R\$	8,36	R\$ 2.508,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	104	MOLHO SHOYO - GARRAFA DE 900ML	UND	400	SAKURA, KITANO, MARIZA, CEPÉRA, CIABOM	CIABOM	R\$	6,95	R\$ 2.780,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	105	MOSTARDA BOMBONA 3,5KG	UND	65	CEPÉRA, PREDILECTA, HEMMER, HELLMANN'S, MARIZ	CEPÉRA	R\$	35,61	R\$ 2.314,65
DISTRIBUIDORA FLORIANO	106	ÓLEO DE SOJA - 900ML	UND	8500	LIZA, SOYA, SINHÁ, PRIMOR, VILA VELHA	LIZA	R\$	7,26	R\$ 61.710,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	107	ORÉGANO EM FLOCOS 500G	UND	83	NERESCO, L' MARK	L' MARK	R\$	34,26	R\$ 2.843,58
DISTRIBUIDORA FLORIANO	108	PAÇOCA QUADRADA 20G EMBALADA INDIVIDUALMENTE (POTE COM 50 UNIDADES)	PCT	140	SANTA HELENA, DACOLÓNIA, YIOKI	SANTA HELENA	R\$	33,98	R\$ 4.757,20
DISTRIBUIDORA FLORIANO	109	PALITO PARA DENTE UNITÁRIO (SACHÉ) CAIXA COM 2000 UN	CX	135		ARCO IRIS	R\$	26,02	R\$ 3.512,70
DISTRIBUIDORA FLORIANO	110	PALMITO INTEIRO FRASCO DE VIDRO - PESO DRENADO DE 250G A 300GR	UND	900	YACO, IMPERADOR, VALE FERTIL	YACO	R\$	19,11	R\$ 17.199,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	112	PÁPRICA DEFUMADA PACOTE 500 G	PCT	30	NERESCO, KITANO, L' MARK	L' MARK	R\$	18,71	R\$ 561,30
DISTRIBUIDORA FLORIANO	113	PÁPRICA DOCE PACOTE COM 500 G	PCT	130	NERESCO, KITANO, L' MARK	L' MARK	R\$	18,71	R\$ 2.432,30
DISTRIBUIDORA FLORIANO	114	PÊSSEGO EM CALDA - 450 G	UND	100	OLÉ, CEPÉRA, GB	GB	R\$	13,04	R\$ 1.304,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	115	PIMENTA DO REINO MOÍDA - PACOTE COM 500 G	PCT	130		BONISSIMO	R\$	29,46	R\$ 3.829,80
DISTRIBUIDORA FLORIANO	116	PIRULITO SABORES DIVERSOS 600 G - LINHA TIPO BOLA	PCT	600	FLOPITO (FLORESTAL), BIG BIG, ARCOR	BIG BIG	R\$	10,81	R\$ 6.486,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	117	POLVILHO DOCE 1KG	PCT	570	MATUTO, AMARIL, DO ZÉ	MATUTO	R\$	6,99	R\$ 3.984,30
DISTRIBUIDORA FLORIANO	118	POTE COM TAMPAS PLÁSTICO TRANSPARENTE, 200ML - PCT 100 UN	PCT	600		JBM	R\$	33,77	R\$ 20.262,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	120	POTE QUADRADO PARA SOBREMESA, TRANSPARENTE TIPO CRISTAL, 200 ML, PACOTE COM 10 UN.	PCT	1000		GALVONOTECH	R\$	6,17	R\$ 6.170,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	122	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, RASO, REDONDO, COR BRANCA, MEDINDO 21CM - PACOTE C/ 10 UN	PCT	1050		TOTAL PLAST	R\$	2,15	R\$ 2.257,50
DISTRIBUIDORA FLORIANO	123	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA - PCT- 400 GR COM DIVERSOS SABORES (ERVAS FINAS, PICANHA, NATURAL)	PCT	80		SINHA	R\$	7,74	R\$ 619,20
DISTRIBUIDORA FLORIANO	124	SACHÉ DE AMENDOIM TORRADO SEM PELE SALGADO PCT 24G - SACHÉS	UND	1700		SANTA HELENA	R\$	0,81	R\$ 1.377,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	126	SACHÉ DE MAIONESE - 07 A 08 GRAMAS CADA - CAIXA COM 168 A 198 SACHÉS.	CX	500	HELLMANN'S, HEMMER, HEINZ, CEPÉRA	CEPÉRA	R\$	32,87	R\$ 16.435,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	127	SACHÉ DE MOLHO BARBECUE 07 A 08 G CAIXA COM 168 A 198 SACHÉS.	CX	210	HELLMANN'S, HEMMER, HEINZ, CEPÉRA	CEPÉRA	R\$	27,78	R\$ 5.833,80
DISTRIBUIDORA FLORIANO	128	SACHÉ DE MOSTARDA DE 07 A 08 G CAIXA COM 168 A 198 SACHÉS.	CX	160	HELLMANN'S, HEMMER, HEINZ, CEPÉRA	CEPÉRA	R\$	25,35	R\$ 4.056,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	129	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE VIRGEM 15X30x0,10 (MICRAS) SEM ALÇA PACOTE 1 KG.	PCT	400		RAINHA DAS EMBALAGENS	R\$	26,17	R\$ 10.468,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	130	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE VIRGEM 40X60x0,10 (MICRAS) SEM ALÇA PACOTE 1 KG	PCT	530		RAINHA DAS EMBALAGENS	R\$	26,17	R\$ 13.870,10
DISTRIBUIDORA FLORIANO	131	SACO TRANSPARENTE SEM ALÇA 70X90x0,15 (MICRAS) PACOTE 1 KG	KG	430		RAINHA DAS EMBALAGENS	R\$	26,17	R\$ 11.253,10
DISTRIBUIDORA FLORIANO	132	SACOLA PLÁSTICA MED 38X48CM PCT 1.000 UNID	PCT	510		TUBOLAR	R\$	67,40	R\$ 34.374,00

DISTRIBUIDORA FLORIANO	136	SUCO 200 ML LÍQUIDO - PRONTO PARA BEBER - SABORES SORTIDOS UVA, MORANGO.	UND	2140	JANDAIA, KAPO, DEL	KAPO	R\$	2,78	R\$ 5.949,20
DISTRIBUIDORA FLORIANO	137	TEMPERO BAIANO, SEM PIMENTA PACOTE COM 500G	UND	45	NERESCO, L' MARK, KITANO	L' MARK	R\$	17,00	R\$ 765,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	138	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA POTE DE 1KG	UND	240	ARISCO, AJINOMOTO, L' MARK, NERESCO	L' MARK	R\$	11,69	R\$ 2.805,60
DISTRIBUIDORA FLORIANO	139	TOMATE SECO EM CONSERVA 2KG PESO LÍQUIDO	UND	120	CAMPO BELO, LA VIOLETERA, FORNELLO, VALE FERTIL	CAMPO BELO	R\$	96,35	R\$ 11.562,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	140	TOMILHO PACOTE COM 500 GRAMAS	PCT	62	NERESCO, KITANO, L' MARK	L' MARK	R\$	26,10	R\$ 1.618,20
DISTRIBUIDORA FLORIANO	141	TRIGO PARA QUIBE PACOTE DE 500G	PCT	700	YOKI, OFÉLIA, SINHA, PACHA	PACHA	R\$	5,07	R\$ 3.549,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	142	UVA PASSA BRANCA SEM SEMENTES E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR - PCT 1KG.	PCT	70	LA VIOLETERA	LA VIOLETERA	R\$	57,40	R\$ 4.018,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	143	UVA PASSA PRETA SEM SEMENTES E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR - PCT 1KG.	PCT	200	LA VIOLETERA	LA VIOLETERA	R\$	36,51	R\$ 7.302,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	144	VINAGRE DE LIMÃO 500ML	UND	475	MARATÁ, CASTELO, TOSCANO	CASTELO	R\$	6,71	R\$ 3.187,25
DISTRIBUIDORA FLORIANO	145	VINHO SECO BRANCO - 750 ML	UND	70	MIORANZA, PERGOLA, CANÇÃO	MIORANZA	R\$	19,03	R\$ 1.332,10

Perfazendo o valor total da proposta em **R\$ 1.901.664,29** (Um milhão novecentos e um mil seiscentos e sessenta e quatro reais e vinte e nove centavos).

W.J COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA-ME, CNPJ: 21.722.782/0001-42

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	V. UNT	V. TOTAL
PALMAS EMBALAGENS	11	ATUM RALADO EMBALAGEM 170 GR	UND	550	GOMES DA COSTA, COQUEIRO, OLÉ	GOMES DA COSTA	R\$ 10,65	R\$ 5.857,50

Perfazendo o valor total da proposta em **R\$ 889.784,50** (Oitocentos e oitenta e nove mil setecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos).

W.J COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA-ME, CNPJ: 21.722.782/0001-42

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	V. UNT	V. TOTAL
L C DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	128	SACHÊ DE MOSTARDA DE 07 A 08 G CAIXA COM 168 A 198 SACHÊS.	CX	160	HELLMANN'S, HEMMER, HEINZ, CÉPERA	HELLMANN'S	R\$ 26,08	R\$ 4.172,80

Informamos que foi cancelado os itens 6, 48, 69 e 75 do presente processo, por não receber propostas válidas.

Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS
6	ALHO PORÓ EM FLOCOS PACOTE – 500G	PCT	48	NERESCO, KITANO, L' MARK
48	CONFEITO DE CHOCOLATE GRANULADO TIPO CRISPY - FLOCOS DE ARROZ COBERTOS COM CHOCOLATE 1KG	PCT	42	CONFEITEIRO, MIL CORES
69	FOLHAS DE LOURO PACOTE – 500G	UND	30	KITANO, MARATÁ
75	GELEIA DE FRUTAS ZERO ADIÇÃO DE AÇÚCAR 230GR A 320GR – SABORES DIVERSOS	UN	200	LINEA, HOMEMADE, VITAO, QUEENSBERRY, RITTER CASA

Foram desclassificados os seguintes itens das respectivas empresas, por apresentarem valores inexequíveis, estando em desconformidade com o descritivo não atenderem ao ANEXO I do instrumento convocatório, conforme quadro abaixo:

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	V. Unitário	Valor Total
L C DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	18	BARRA DE CEREAIS 22G - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	260	NESTLÉ, QUAKER, NUTRY, TRIO	R\$ 1,64	R\$ 426,40
L C DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	43	CHOCOLATE LAKA BARRA CAIXA COM 12 UND 34 GRAMAS	CX	200	LACTA	R\$ 3,34	R\$ 668,00
L C DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	45	CHOCOLATE TABLETE TALENTO CAIXA COM 15 UND 25 GRAMAS	CX	240	LACTA	R\$ 2,65	R\$ 636,00
L C DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	82	LEITE CONDENSADO EM CAIXINHA DE 1 KG.	UND	2300	NESTLÉ, PIRACANJUBA, ITALAC	R\$ 6,64	R\$ 15.272,00
J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE	107	ORÉGANO EM FLOCOS 500G	UND	83	NERESCO, L' MARK	R\$ 7,60	R\$ 630,80
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	115	PIMENTA DO REINO MOÍDA - PACOTE COM 500 G	PCT	130		R\$ 4,10	R\$ 533,00

Foram desclassificados os seguintes itens das respectivas empresas, por apresentarem valores muito acima do valor estimado, conforme quadro abaixo:

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	V. Unitário	VALOR TOTAL	VALOR ESTIMADO
DISTRIBUIDORA FLORIANO	6	ALHO PORÓ EM FLOCOS PACOTE - 500G	PCT	48	NERESCO, KITANO, L' MARK	R\$ 63,01	R\$ 3.024,48	R\$ 29,96
DISTRIBUIDORA FLORIANO	69	FOLHAS DE LOURO PACOTE - 500G	UND	30	KITANO, MARATÁ	R\$ 53,09	R\$ 1.592,70	R\$ 24,95
BRAVA ATACADISTA LTDA	75	GELEIA DE FRUTAS ZERO ADIÇÃO DE AÇÚCAR 230GR A 320GR - SABORES DIVERSOS	UN	200	LINEA, HOMEMADE, VITAO, QUEENSBERRY, RITTER, CASA MADEIRA	R\$ 24,58	R\$ 4.916,00	R\$ 13,29

Foram desclassificados os seguintes itens das respectivas empresas, por não atenderem ao ANEXO I do instrumento convocatório, ou seja, por constarem em suas propostas comerciais marcas não homologadas pelo Sesc/TO, conforme quadros abaixo:

L C DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS, CNPJ: 40.593.401/0001-17

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCA COTADA
L C DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	117	POLVILHO DOCE 1KG	PCT	570	MATUTO, AMAFIL, DO ZÉ	DA MAMÃE
L C DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	116	PIRULITO SABORES DIVERSOS 600 G - LINHA TIPO BOLA	PCT	600	FLOPITO (FLORESTAL), BIG BIG, ARCOR	MATUTO, AMAFIL, DO ZÉ
L C DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	115	PIMENTA DO REINO MOÍDA - PACOTE COM 500 G	PCT	130		FLOPITO(FLORESTAL) BIG BIG, ARCOR

BRAVA ATACADISTA LTDA, CNPJ: 47.691.122/0001-35

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCA COTADA
BRAVA ATACADISTA LTDA	28	CACAU EM PÓ 100% CACAU PCT 1KG	PCT	530	NESTLÉ, DR. OETCKER, GAROTO, MAVALERIO	FRALIA
BRAVA ATACADISTA LTDA	33	CHAMPINGNON INTEIRO BALDE DE 3,0 KG A 3,5KG PESO LIQUIDO	UND	150	CAMPO BELO, TOZZI	COMPONESA
BRAVA ATACADISTA LTDA	45	CHOCOLATE TABLETE TALENTO CAIXA COM 15 UND 25 GRAMAS	CX	240	LACTA	GAROTO
BRAVA ATACADISTA LTDA	46	CÓCO RALADO MÉDIO, EM FLOCOS, DESIDRATADO SEM AÇUCAR - PACOTE COM 1KG	PCT	300	SOCOCO, MAIS COCO, COCO DO VALE.	ADELCOCO
BRAVA ATACADISTA LTDA	61	FEIJÃO BRANCO 500G	PCT	260	YOKI, BIJU, KICALDO, CAMIL, PACHA	SINHA
BRAVA ATACADISTA LTDA	92	MASSA PARA LASANHA PRÉ COZIDA 500G	PCT	550	ADRIA, DONA BENTA, RENATA, AMALIA, FORTALEZA, PETYBON, CRISTAL	GALO
BRAVA ATACADISTA LTDA	139	TOMATE SECO EM CONSERVA 2KG PESO LÍQUIDO	UND	120	CAMPO BELO, LA VIOLETERA, FORNELLO, VALE FERTIL	CAMPONESA
BRAVA ATACADISTA LTDA	12	AVEIA EM FLOCOS 450G A 500 GRAMAS	UND	350	QUAKER, NESTLÉ, TAEQ, APTI, YOKI, JASMINE	NAURAL LIFE

J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE, CNPJ: 37.010.127/0001-00

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCA COTADA
J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE	52	CREME DE LEITE 1000G CAIXA	UND	3600	PIRACANJUBA, NESTLÉ, ITAMBÉ, LEITEBOM	ITALAC

PONTUAL DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP, CNPJ: 06.097.727/0001-03

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCA COTADA
PONTUAL DISTRIBUIDORA	116	PIRULITO SABORES DIVERSOS 600 G - LINHA TIPO BOLA	PCT	600	FLOPITO (FLORESTAL), BIG BIG, ARCOR	ERLAN

W.J COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA-ME, CNPJ: 21.722.782/0001-42

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCA COTADA
PALMAS EMBALAGENS	16	BALA DURA - PACOTE COM 550G a 700G - SABORES SORTIDOS	PCT	740	ICEKISS, FREEGELLS, ARCOR	FLORESTAL
PALMAS EMBALAGENS	22	BISCOITO CREAM CRAKER 300G a 400G	PCT	1600	LIANE, GALO, MABEL, FORTALEZA, VITABELLA	SOL
PALMAS EMBALAGENS	44	CHOCOLATE MEIO-AMARGO EM BARRA 1KG - USO CULINÁRIO	UND	231	GAROTO, NESTLÉ, ARCOR, HERSHEY'S	HARALD
PALMAS EMBALAGENS	69	FOLHAS DE LOURO PACOTE - 500G	UND	30	KITANO, MARATÁ	ESPABRA
PALMAS EMBALAGENS	98	MISTURA PARA BOLO 400G A 450G - SABORES: CHOCOLATE, BAUNILHA, LARANJA, FESTA, COCO, LIMÃO	PCT	450	DONA BENTA, RENATA, SOL, UNIÃO	ITALAC
PALMAS EMBALAGENS	138	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA POTE DE 1KG	UND	240	ARISCO, AJINOMOTO, L' MARK, NERESCO	CASTELO
PALMAS EMBALAGENS	89	MAIONESE EM BALDE 3KG	UND	350	HELLMANN'S, VIGOR, ARISCO, HEINZ	CEPERA

DISTRIBUIDORA FLORIANO LTDA, CNPJ: 02.610.348/0001-26

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCA COTADA
DISTRIBUIDORA FLORIANO	10	ARROZ INTEGRAL TIPO 1 - PCT COM 01KG	UND	800	TIO JORGE, CRISTAL, NAMORADO, TIO URBANO	CAMIL

CONCLUSÃO

Após análise das propostas, à Comissão Permanente de Licitação, julgou como vencedoras as empresas inframencionadas por apresentarem as propostas mais vantajosas ao Sesc/TO, conforme descrição abaixo:

BRAVA ATACADISTA LTDA, CNPJ: 47.691.122/0001-35

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	V.UNT	V.TOTAL
BRAVA ATACADISTA LTDA	9	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 LONGO FINO - PCT C/ 05 KG.	PCT	3000	TIO JORGE, CRISTAL, NAMORADO, TIO URBANO, GOL	NAMORADO	R\$ 36,50	R\$ 109.500,00
BRAVA ATACADISTA LTDA	10	ARROZ INTEGRAL TIPO 1 - PCT COM 01KG	UND	800	TIO JORGE, CRISTAL, NAMORADO, TIO URBANO	NAMORADO	R\$ 9,30	R\$ 7.440,00
BRAVA ATACADISTA LTDA	30	CASTANHA DE CAJU TORRADAS E SALGADAS - PCT 30G	PCT	300	IRACEMA, DORI	IRACEMA	R\$ 5,47	R\$ 1.641,00
BRAVA ATACADISTA LTDA	35	CHEETOS (SABORES - REQUEIÃO, PARMESÃO E QUEIJO SUIÇO) 55G A 60G	PCT	2000	ELMA CHIPS	ELMA CHIPS	R\$ 3,25	R\$ 6.500,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 125.081,00 (Cento e vinte e cinco mil, oitenta e um reais).

JM BRAGA COMERCIAL BRILHANTE CNPJ: 37.010.127/0001-00

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	V.UNT	V.TOTAL
J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE	1	AÇAFRÃO EM PÓ PACOTE DE 500 G	UND	105	KITANO, L'MARK, NERESCO, CURCUMA	L'MARK	R\$ 22,45	R\$ 2.357,25
J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE	4	AÇUCAR CRISTAL PACOTE COM 2 KG	PCT	7000	CRISTAL, UNIÃO, ITAJÁ, PEROLA	ITAJÁ	R\$ 8,75	R\$ 61.250,00
J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE	49	COPO DESCARTÁVEL 200ML - PACOTE COM 100 UND QUALIDADE PP	PCT	3800		TOTALPLAST	R\$ 4,40	R\$ 16.720,00
J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE	50	COPO DESCARTÁVEL 300 ML - PACOTE COM 100 UND QUALIDADE PP	PCT	2215		TOTALPLAST	R\$ 7,20	R\$ 15.948,00
J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE	62	FEIJÃO CARIOCA PCT 1KG	PCT	4600	CAMIL, NAMORADO, KICALDO, AMIGÃO, BAMBINO, CRISTAL	AMIGÃO	R\$ 6,90	R\$ 31.740,00
J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE	63	FEIJÃO PRETO 1KG	PCT	1100	CAMIL, NAMORADO, KICALDO, AMIGÃO, BAMBINO, CRISTAL	AMIGÃO	R\$ 9,70	R\$ 10.670,00
J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE	85	LEITE UHT - INTEGRAL EMBALADO EM CAIXA DE 1 LITRO	L	25000	PIRACANJUBA, LEITBOM, ITALAC	ITALAC	R\$ 5,98	R\$ 149.500,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 288.185,25 (Duzentos e oitenta e oito mil, cento e oitenta e cinco reais e vinte e cinco centavos).

PONTUAL DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP, CNPJ: 09.097.727/0001-03

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITA	MARCAS COTADA	V.UNT	V.TOTAL
PONTUAL DISTRIBUIDORA	21	BATATA PALHA 800G	UND	700	ELMA CHIPS, VINSCONTI, YOKI, SLIGHT (FUGINE)	YOKI	R\$ 24,30	R\$ 17.010,00
PONTUAL DISTRIBUIDORA	74	GELATINA SEM SABOR 24G	UND	180	ROYAL, DR. OETKER, FLEISCHMANN	ROYAL	R\$ 5,85	R\$ 1.053,00
PONTUAL DISTRIBUIDORA	142	UVA PASSA BRANCA SEM SEMENTES E SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - PCT 1KG.	PCT	70	LA VIOLETERA	LA VIOLETERA	R\$ 33,45	R\$ 2.341,50
PONTUAL DISTRIBUIDORA	143	UVA PASSA PRETA SEM SEMENTES E SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - PCT 1KG.	PCT	200	LA VIOLETERA	LA VIOLETERA	R\$ 23,40	R\$ 4.680,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 25.084,50 (Vinte e cinco mil, oitenta e quatro reais e cinquenta centavos).

L C DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS, CNPJ: 40.593.401/0001-17

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITA	MARCAS COTADA	V.UNT	V.TOTAL
L C DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	29	CAFÉ MOÍDO EMBALADO À VÁCUO, PRIMEIRA LINHA, EXTRAFORTE, COM PADRÃO DE QUALIDADE GLOBAL SUPERIOR A 4,5 PONTOS. 500G	PCT	3200	CABOCLO, MARATÁ, TRÊS CORAÇÕES, SANTA CLARA, MELLITA, PILÃO	CABOCLO	R\$ 10,18	R\$ 32.576,00
L C DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	123	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA - PCT- 400 GR - COM DIVERSOS SABORES (ERVAS FINAS, PICANHA, NATURAL)	PCT	80		SINHA	R\$ 7,65	R\$ 612,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 33.188,00 (Trinta e dois mil, cento e oitenta e oito reais).

REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTIA LTDA, CNPJ: 07.728.073/0010-34

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITA	MARCAS COTADA	V.UNT	V.TOTAL
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	2	ACHOCOLATADO EM PÓ - RECIPIENTE EM LATA OU POTE DE 800G	UND	2200	TODDY, NESCAU	TODDY	R\$ 15,99	R\$ 35.178,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	3	ACHOCOLATADO LÍQUIDO - PRONTO P/ BEBER 200ML	UND	2620	TODDY, NESCAU	TODDY	R\$ 2,52	R\$ 6.602,40
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	5	AÇUCAR EM SACHÊ - 5G, CAIXA COM 400 UND	CX	60	CRISTAL, UNIÃO, ITAÍÁ, PEROLA	CRISTAL	R\$ 23,67	R\$ 1.420,20
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	7	AMEIXA EM CALDA 400G	UND	200	OLÉ, PREDILECTA, ODERICH, CEPERA	OLÉ	R\$ 14,99	R\$ 2.998,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	11	ATUM RALADO EMBALAGEM 170 GR	UND	550	GOMES DA COSTA, COQUEIRO, OLÉ	GOMES DA COSTA	R\$ 6,60	R\$ 3.630,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	15	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 3,0 KG A 3,5KG PESO LIQUIDO	UND	380	CAMPO BELO, VALE FÉRTIL, LA VIOLETERA	LA VIOLETERA	R\$ 59,99	R\$ 22.796,20
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	16	BALA DURA - PACOTE COM 550G a 700G - SABORES SORTIDOS	PCT	740	ICEKISS, FREEGELLS, ARCOR	FREEGELLS	R\$ 7,40	R\$ 5.476,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	17	BALA MACIA - SORTIDA - PACOTE COM 600G a 700G	PCT	760	ICEKISS, FREEGELLS, ARCOR, FLORESTAL	FLORESTAL	R\$ 6,12	R\$ 4.651,20
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	18	BARRA DE CEREAIS 22G - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	260	NESTLÉ, QUAKER, NUTRY, TRIO	TRIO	R\$ 27,00	R\$ 7.020,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	20	BARRINHAS TIPO KITKAT SABOR CHOCOLATE 45G (TABLETE)....	UND	1600	NESTLÉ	NESTLÉ	R\$ 3,46	R\$ 5.536,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	22	BISCOITO CREAM CRAKER 300G a 400G	PCT	1600	LIANE, GALO, MABEL, FORTALEZA, VITARELLA	LIANE	R\$ 4,43	R\$ 7.088,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	23	BISCOITO MAIZENA - 300G a 400G	PCT	1500	MABEL, MARILAN, LIANE, BAUDIJO	LIANE	R\$ 4,43	R\$ 6.645,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	25	BISCOITO SALGADO EM SACHÊ TIPO ÁGUA E SAL - PACOTE COM 6 UND / 20G a 25G	PCT	1200	PIT STOP, CLUB SOCIAL	CLUB SOCIAL	R\$ 4,36	R\$ 5.232,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	33	CHAMPINGNON INTEIRO BALDE DE 3,0 KG A 3,5KG PESO LIQUIDO	UND	150	CAMPO BELO, TOZZI	TOZZI	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	34	CHANTILLY LÍQUIDO CX DE 1L	CX	300	VIGOR, BUNGE, AMÉLIA	BUNGE	R\$ 15,93	R\$ 4.779,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	36	CHICLETE BUBBALOO CAIXA COM 60 UND - SABORES DIVERSOS	CX	100	BUBBALOO	BUBBALOO	R\$ 13,25	R\$ 1.325,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	37	CHICLETE TRIDENT - SABORES: MENTA, HORTELÁ, MELANCIA E TUTTI-FRUTTI - CAIXA COM 21 UND	CX	210	TRIDENT	TRIDENT	R\$ 36,20	R\$ 7.602,00

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Tocantins | Sede Administrativa

Quadra ACSU NO 40, Av. Teotônio Segurado, Conj. 01, LT 19, Nº 19 - Palmas/TO - CEP 77001-226

TEL (63) 3219-9101 | www.sescto.com.br

Página 9 de 14

REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	39	CHOCOLATE BATON 16G – SABORES: AO LEITE E BRANCO - CAIXA COM 30 UNIDADES	CX	210	GAROTO	GAROTO	R\$ 29,90	R\$ 6.279,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	40	CHOCOLATE DIAMANTE NEGRO - CAIXA COM 12 UNIDADES 34 GRAMAS	CX	280	LACTA	LACTA	R\$ 30,00	R\$ 8.400,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	42	CHOCOLATE GRANULADO PRETO - PCT 1KG	PCT	310	DORI, HARALD, DR. OETKER, VISCONTI	DORI	R\$ 16,10	R\$ 4.991,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	43	CHOCOLATE LAKA BARRA CAIXA COM 12 UND 34 GRAMAS	CX	200	LACTA	LACTA	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	45	CHOCOLATE TABLETE TALENTO CAIXA COM 15 UND 25 GRAMAS	CX	240	LACTA	LACTA	R\$ 29,79	R\$ 7.149,60
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	46	CÓCO RALADO MÉDIO, EM FLOCOS, DESIDRATADO SEM AÇUCAR - PACOTE COM 1KG	PCT	300	SOCOCO, MAIS COCO, COCO DO VALE.	SOCOCO	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	52	CREME DE LEITE 1000G CAIXA	UND	3600	PIRACANJUBA, NESTLÉ, ITAMBÉ, LEITEBOM	PIRACANJUBA	R\$ 16,86	R\$ 60.696,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	56	ERVILHA LATA 1,7KG A 2KG	UND	250	QUERO, FUGINI, BONARE, PREDILECTA, GOIÁS VERDE	FUGINI	R\$ 23,20	R\$ 5.800,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	59	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - PACOTE DE 1 KG	PCT	8000	DONA BENTA, ROSA BRANCA, CRISTAL	DONA BENTA	R\$ 5,89	R\$ 47.120,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	61	FEIJÃO BRANCO 500G	PCT	260	YOKI, BIJU, KICALDO, CAMIL, PACHA	PACHA	R\$ 7,98	R\$ 2.074,80
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	65	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - 500G	UND	500	FLEISCHMANN, DONA BENTA, DR. OETKER, ROYAL	ROYAL	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	71	FUBÁ DE MILHO - 500 G	PCT	550	MARATÁ, YOKI, SINHÁ	SINHÁ	R\$ 1,80	R\$ 990,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	80	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 30CM X 30CM PCT COM 50 UND	PCT	4700		FLORAX	R\$ 2,39	R\$ 11.233,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	81	JUJUBA EM TUBO TIPO AMERICANA 32 GRAMAS CX COM 30 UNIDADES	PCT	95	DORI, GOMETS, GOMOTCHO	DORI	R\$ 18,46	R\$ 1.753,70
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	83	LEITE DE CÔCO 500ML	UND	1600	SOCOCO, MAIS COCO, DU COCO	MAIS COCO	R\$ 8,90	R\$ 14.240,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	89	MAIONESE EM BALDE 3KG	UND	350	HELLMANN'S, VIGOR, ARISCO, HEINZ	ARISCO	R\$ 32,45	R\$ 11.357,50
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	93	MENTOS SABORES DIVERSOS - CAIXA COM 16 UN	CX	95	MENTOS	MENTOS	R\$ 26,16	R\$ 2.485,20
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	95	MILHO DE CANJICA AMARELA 500 G- TIPO 1	PCT	400	AMAFIL, YOKI, SINHÁ	SINHÁ	R\$ 2,19	R\$ 876,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	96	MILHO DE PIPOCA / 500 G- TIPO 1	PCT	300	AMAFIL, YOKI, SINHÁ	SINHÁ	R\$ 4,30	R\$ 1.290,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	97	MILHO VERDE LATA 1,7KG A 2KG	UND	500	QUERO, BONARE, FUGINI, SO FRUTA, PREDILECTA, GOIÁS VERDE, ODERICH	ODERICH	R\$ 28,97	R\$ 14.485,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	98	MISTURA PARA BOLO 400G A 450G - SABORES: CHOCOLATE, BAUNILHA, LARANJA, FESTA, COCO, LIMÃO	PCT	450	DONA BENTA, RENATA, SOL, UNIÃO	DONA BENTA	R\$ 5,03	R\$ 2.263,50
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	100	MOLHO DE PIMENTA 150ML	UND	300	GOTA, CEPERA, MARATÁ, CASTELO, KNORR, TABASCO, ARRIFANA	GOTA	R\$ 2,35	R\$ 705,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	102	MOLHO PRONTO PARA SALADA TIPO ROSÉ 230ML A 250ML	UND	300	CASTELO, LIZA, HEINZ, HELLMANN'S, PREDILECTA	LIZA	R\$ 5,59	R\$ 1.677,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	103	MOLHO PRONTO PARA SALADA TIPO LIMÃO 230ML A 250ML	UND	300	CASTELO, LIZA, HEINZ, HELLMANN'S, PREDILECTA	LIZA	R\$ 5,59	R\$ 1.677,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	105	MOSTARDA BOMBONA 3,5KG	UND	65	CEPÉRA, PREDILECTA, HEMMER, HELLMANN'S, HEINZ	CEPÉRA	R\$ 29,40	R\$ 1.911,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	106	ÓLEO DE SOJA - 900ML	UND	8500	LIZA, SOYA, SINHÁ, PRIMOR, VILA VELHA	SOYA	R\$ 6,68	R\$ 56.780,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	108	PAÇOCA QUADRADA 20G EMBALADA INDIVIDUALMENTE (POTE COM 50 UNIDADES)	PCT	140	SANTÁ HELENA, DACOLÓNIA, YOKI	SANTÁ HELENA	R\$ 18,50	R\$ 2.590,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	110	PALMITO INTEIRO FRASCO DE VIDRO – PESO DRENADO DE 250G A 300GR	UND	900	YACO, IMPERADOR, VALE FÉRTIL	YACO	R\$ 17,75	R\$ 15.975,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	114	PÊSSEGO EM CALDA - 450 G	UND	100	OLÉ, CEPÉRA, GB	OLÉ	R\$ 12,30	R\$ 1.230,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	116	PIRULITO SABORES DIVERSOS 600 G - LINHA TIPO BOLA	PCT	600	FLOPITO (FLORESTAL), BIG BIG, ARCOR	FLOPITO (FLORESTAL)	R\$ 9,80	R\$ 5.880,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	117	POLVILHO DOCE 1KG	PCT	570	MATUTO, AMAFIL, DO ZÉ	MATUTO	R\$ 6,50	R\$ 3.705,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	125	SACHÊ DE CATCHUP - 07 A 08 GRAMAS CADA, CAIXA COM 168 A 198 SACHÊS.	CX	500	HELLMANN'S, HEMMER, HEINZ, CEPÉRA	CEPÉRA	R\$ 21,79	R\$ 10.895,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	126	SACHÊ DE MAIONESE - 07 A 08 GRAMAS CADA, CAIXA COM 168 A 198 SACHÊS.	CX	500	HELLMANN'S, HEMMER, HEINZ, CEPÉRA	CEPÉRA	R\$ 21,79	R\$ 10.895,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	135	SAL IODADO REFINADO 1KG	PCT	700	CISNE, LEBRE	CISNE	R\$ 3,59	R\$ 2.513,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	136	SUCO 200 ML LÍQUIDO - PRONTO PARA BEBER - SABORES SORTIDOS UVA, MORANGO, MARACUJÁ, LARANJA, ABACAXI	UND	2140	JANDAIA, KAPO, DEL	JANDAIA	R\$ 1,30	R\$ 2.782,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	141	TRIGO PARA QUIBE PACOTE DE 500G	PCT	700	YOKI, OFÉLIA, SINHÁ, PACHA	SINHÁ	R\$ 4,47	R\$ 3.129,00
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	144	VINAGRE DE LIMÃO 500ML	UND	475	MARATÁ, CASTELO, TOSCANO	CASTELO	R\$ 5,46	R\$ 2.593,50
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	145	VINHO SECO BRANCO - 750 ML	UND	70	MIORANZA, PERGOLA, CANÇÃO	MIORANZA	R\$ 15,78	R\$ 1.104,60

TOTALIZANDO EM: R\$ 483.405,40 (Quatrocentos e oitenta e três mil, quatrocentos e cinco reais e quarenta centavos).

DISTRIBUIDORA FLORIANO LTDA CNPJ: 02.610.348/0001-26

								VALOR TOTAL R\$ 331.847,21	
EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITA	MARCAS COTADA	V. UNT	V. TOTAL	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	8	AMIDO DE MILHO - PACOTE 1KG	UND	560	AMAFIL, YOKI, QUERO, SINHA	AMAFIL	R\$ 6,63	R\$ 3.712,80	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	12	AVEIA EM FLOCOS 450G A 500 GRAMAS	UND	350	QUAKER, NESTLE, TAEQ, APTI, YOKI, JASMINE	QUAKER	R\$ 13,69	R\$ 4.791,50	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	13	AZEITE DE OLÍVA 500ML DE VIDRO EXTRA VIRGEM (EXTRAÇÃO A FRIO)	UND	1000	ANDORINHA, GALO, LA VIOLETERA, ESPANOLA	ANDORINHA	R\$ 39,72	R\$ 39.720,00	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	14	AZEITONA PRETA SEM CAROÇO - BALDE DE 3,0KG A 3,5KG PESO LIQUIDO	UND	200	CAMPO BELO, VALE FÉRTIL, LA VIOLETERA	CAMPO BELO	R\$ 68,29	R\$ 13.658,00	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	24	BISCOITO ROSQUINHA 350G a 400G LEITE - SABORES: CÔCO E CHOCOLATE	PCT	1400	TRIGOLINO, MABEL, MARILAN, BELCOCO, RANCHEIRO	RANCHEIRO	R\$ 4,10	R\$ 5.740,00	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	31	CATCHUP BOMBONA – 3,0KG a 3,5KG	UND	75	CEPERA, PREDILECTA, HEINZ, HELLMANS, HEMMER	PREDILECTA	R\$ 23,56	R\$ 1.767,00	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	32	CEREJA EM CALDA 200G A 250G PESO LÍQUIDO	UND	350	CEPERA, PREDILECTA, TOZZI	CEPERA	R\$ 14,95	R\$ 5.232,50	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	38	CHIMICHURI, SEM PIMENTA, PACOTE 500 GRAMAS.	PCT	180	NERESCO, KITANO, L' MARK		R\$ 34,20	R\$ 6.156,00	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	41	CHOCOLATE GRANULADO COLORIDO PCT 1KG	PCT	70	DORI, HARALD, DR. OETKER, VISCONTI	HARALD	R\$ 23,13	R\$ 1.619,10	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	44	CHOCOLATE MEIO-AMARGO EM BARRA 1KG - USO CULINÁRIO	UND	231	GAROTO, NESTLÉ, ARCOR, HERSHEY'S	NESTLÉ	R\$ 31,50	R\$ 7.276,50	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	53	DOCE DE LEITE PASTOSO 800G A 1 KG	UND	66	ITAMBÉ, TRIANGULO, PORTÃO DE CAMBUÍ	TRIANGULO	R\$ 12,38	R\$ 817,08	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	54	DROPS HALLS - SABORES DIVERSOS CX - 21 UND	CX	200	HALLS, FREEGELS	FREEGELS	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	58	FARINHA DE MANDIOCA PACOTE 1KG - MÉDIA - BRANCA	UND	2600	YOKI, KICALDO, PINDUCA, DONA	DOZÉ	R\$ 6,30	R\$ 16.380,00	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	60	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, SEM FERMENTO - PACOTE DE 1 KG	PCT	200	DONA BENTA, MABE, ROSA BRANCA, CRISTAL	ROSA BRANCA	R\$ 7,37	R\$ 1.474,00	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	64	FERMENTO EM PÓ BIOLÓGICO - 500G	UND	150	FLEISCHMANN, DONA BENTA, DR. OETKER, ROYAL	FLEISCHMANN	R\$ 20,26	R\$ 3.039,00	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	67	FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ Nº 103 - DESCARTÁVEL (CAIXA COM 30 UND.	CX	900	MELITTA, TRES CORAÇÕES, BRIGITTA	MELITTA	R\$ 4,52	R\$ 4.068,00	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	68	FLOCOS DE MILHO - 500G (TIPO FLOCÃO)	PCT	4500	MARATÁ, YOKI, SINHÁ	SINHÁ	R\$ 2,26	R\$ 10.170,00	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	73	GELATINA 1KG SABORES DIVERSOS	PCT	660	QUALIMAX, ARO, TECNUTRI, APTI	QUALIMAX	R\$ 18,13	R\$ 11.965,80	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	78	GRÃO-DE-BICO PCT 500GR	PCT	300	YOKI, CAMIL, SINHÁ, KISABOR, PACHA	PACHA	R\$ 8,29	R\$ 2.487,00	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	79	GUARDANAPO BRANCO, TIPO CAI CAI, MEDIDA 10 CM X 21CM, CX COM 6.000 MIL UND	CX	125		AMERICANO NOTAVEL	R\$ 74,95	R\$ 9.368,75	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	82	LEITE CONDENSADO EM CAIXINHA DE 1 KG.	UND	2300	NESTLÉ, PIRACANJUBA, ITALAC	PIRACANJUBA	R\$ 17,13	R\$ 39.399,00	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	84	LEITE EM PÓ - PCT 800 GR	PCT	650	NESTLÉ, PIRACANJUBA, ITALAC	ITALAC	R\$ 30,09	R\$ 19.558,50	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	86	LENTILHAS - PCT 1 KG	PCT	330	YOKI, CAMIL, SINHÁ	CAMIL	R\$ 13,69	R\$ 4.517,70	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	87	MACARRÃO ESPAGUETE 500 G.	PCT	2250	DONA BENTA, ADRIANA, GALO,	CRISTAL	R\$ 3,77	R\$ 8.482,50	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	88	MACARRÃO PARAFUSO 500 G.	PCT	1400	DONA BENTA, ADRIANA, GALO, EMEGÉ, CRISTAL	CRISTAL	R\$ 3,77	R\$ 5.278,00	
DISTRIBUIDORA FLORIANO	90	MANTEIGA COM SAL – POTE COM 500G	UND	900	PIRACANJUBA, ITAMBÉ, QUALY, ITALAC, MEL	MEL	R\$ 23,84	R\$ 21.456,00	

DISTRIBUIDORA FLORIANO	91	MARGARINA VEGETAL - 1 KG	UND	1750	DELÍCIA, QUALY	DELÍCIA	R\$ 14,25	R\$ 24.937,50
DISTRIBUIDORA FLORIANO	92	MASSA PARA LASANHA PRÉ COZIDA 500G	PCT	550	ADRIA, DONA BENTA, RENATA, AMALIA, FORTALEZA, PETYRON	DONA BENTA	R\$ 7,58	R\$ 4.169,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	94	MEXEDOR PARA CAFÉ - MEXEDOR PARA CAFÉ TIPO REMO 7CM, LINHA CRISTAL- PACOTE COM 500 UN	PCT	50		STRAWPLAST	R\$ 8,49	R\$ 424,50
DISTRIBUIDORA FLORIANO	99	MOLHO BARBECUE 900ML	UND	100	CEPÉRA, ARRIFANA	CEPÉRA	R\$ 16,28	R\$ 1.628,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	101	MOLHO DE TOMATE PRONTO REFOGADO 520G	UND	3500	POMAROLA, PREDILECTA, TARANTELA, FUGINI,	TARANTELA	R\$ 3,84	R\$ 13.440,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	104	MOLHO SHOYO - GARRAFA DE 900ML	UND	400	SAKURA, KITANO, MARIZA, CEPERA, CIABOM	CIABOM	R\$ 6,95	R\$ 2.780,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	107	ORÉGANO EM FLOCOS 500G	UND	83	NERESCO, L' MARK	L' MARK	R\$ 34,26	R\$ 2.843,58
DISTRIBUIDORA FLORIANO	112	PÁPRICA DEFUMADA PACOTE 500 G	PCT	30	NERESCO, KITANO, L' MARK	L' MARK	R\$ 18,71	R\$ 561,30
DISTRIBUIDORA FLORIANO	113	PÁPRICA DOCE PACOTE COM 500 G	PCT	130	NERESCO, KITANO, L' MARK	L' MARK	R\$ 18,71	R\$ 2.432,30
DISTRIBUIDORA FLORIANO	115	PIMENTA DO REINO MOÍDA - PACOTE COM 500 G	PCT	130		BONISSIMO	R\$ 29,46	R\$ 3.829,80
DISTRIBUIDORA FLORIANO	120	POTE QUADRADO PARA SOBREMESA, TRANSPARENE TIPO CRISTAL, 200 ML, PACOTE COM 10 UND.	PCT	1000		GALVONOTECH	R\$ 6,17	R\$ 6.170,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	122	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, RASO, REDONDO, COR BRANCA, MEDINDO 21CM - PACOTE C/ 10 UND	PCT	1050		TOTAL PLAST	R\$ 2,15	R\$ 2.257,50
DISTRIBUIDORA FLORIANO	133	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA 50X60CM - ALTA DENSIDADE COM ALÇA	KG	220		RENOVE	R\$ 12,33	R\$ 2.712,60
DISTRIBUIDORA FLORIANO	134	SAL IODADO EM SACHÊ (UNIDADE COM 1G) - CAIXA COM 1000UND	CX	160	CISNE, LEBRE, SOSAL	LEBRE	R\$ 38,36	R\$ 6.137,60
DISTRIBUIDORA FLORIANO	137	TEMPERO BAIANO, SEM PIMENTA PACOTE COM 500G	UND	45	NERESCO, L' MARK, KITANO	L' MARK	R\$ 17,00	R\$ 765,00
DISTRIBUIDORA FLORIANO	138	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA POTE DE 1KG	UND	240	ARISCO, AJINOMOTO, L' MARK, NERESCO	L' MARK	R\$ 11,69	R\$ 2.805,60
DISTRIBUIDORA FLORIANO	140	TOMILHO PACOTE COM 500 GRAMAS	PCT	62	NERESCO, KITANO, L' MARK	L' MARK	R\$ 26,10	R\$ 1.618,20

TOTALIZANDO EM: R\$ 331.847,21 (Trezentos e trinta e um mil, oitocentos e quarenta e sete reais e vinte e um centavos).

W.J COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA-ME, CNPJ: 21.722.782/0001-42

VALOR TOTAL R\$ 329.423,00

EMPRESA	Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	V.UNT	V.TOTAL
PALMAS EMBALAGENS	19	BARRA DE CHOCOLATE BRANCO CULINÁRIO 1KG	UND	120	HARALD, JAZAM, NESTLÉ	JAZAM	R\$ 27,00	R\$ 3.240,00
PALMAS EMBALAGENS	26	BOMBOM OURO BRANCO - PCT 1KG	PCT	720	LACTA	LACTA	R\$ 46,00	R\$ 33.120,00
PALMAS EMBALAGENS	27	BOMBOM SONHO DE VALSA - PCT 1 KG	PCT	720	LACTA	LACTA	R\$ 46,00	R\$ 33.120,00
PALMAS EMBALAGENS	28	CACAU EM PÓ 100% CACAU PCT 1KG	PCT	530	NESTLÉ, DR. OETCKER, GAROTO, MAVALERIO	MAVALERIO	R\$ 41,20	R\$ 21.836,00
PALMAS EMBALAGENS	47	COLHER DESCARTÁVEL ALTA RESISTÊNCIA PCT 50 UND, PARA REFEIÇÃO	PCT	3000		STRAWPLAST	R\$ 2,90	R\$ 8.700,00
PALMAS EMBALAGENS	51	COPO DESCARTÁVEL 50ML - PACOTE COM 100UND QUALIDADE PP	PCT	1000		CRISTALCOPO	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00
PALMAS EMBALAGENS	55	EMBALAGEM PARA MARMITEX, TIPO ISOPOR, REDONDA, Nº 8, 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	2000		ISOBRAS	R\$ 29,90	R\$ 59.800,00

PALMAS EMBALAGENS	57	EMBALAGEM TRANSPARENTE PARA TALHER, MEDIDA: 7 CM X 23 CM – PCT COM 1000 UND.	PCT	250		SILVANI	R\$ 12,20	R\$ 3.050,00
PALMAS EMBALAGENS	66	FILME PVC - ROLO PAC - ROLO C/ 40 X 1000 MTS.	RL	240		ULTRAFILM	R\$ 102,00	R\$ 24.480,00
PALMAS EMBALAGENS	70	FORMA FORNEÁVEL PARA PUDIM, COM TAMPA, 120 ML, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UND.	PCT	1150		PLASTILANIA	R\$ 9,50	R\$ 10.925,00
PALMAS EMBALAGENS	72	GARFO DESCARTÁVEL MEDIO 16 CM ALTA RESISTÊNCIA PCT 50 UND	PCT	650		STRAWPLAST	R\$ 3,10	R\$ 2.015,00
PALMAS EMBALAGENS	76	GORDURA VEGETAL LINHA PROFISSIONAL – 14.5KG A 15KG	UND	120	ELOGIATA, CUKIN E COAMO	ELOGIATA	R\$ 157,00	R\$ 18.840,00
PALMAS EMBALAGENS	77	GOTAS FORNEÁVEL, SABOR CHOCOLATE AO LEITE 1 KG	PCT	80	HERSHEYS, NESTLE, MAVALÉRIO	MAVALÉRIO	R\$ 26,00	R\$ 2.080,00
PALMAS EMBALAGENS	109	PALITO PARA DENTE UNITÁRIO (SACHÊ) CAIXA COM 2000 UND	CX	135		PARANA	R\$ 22,00	R\$ 2.970,00
PALMAS EMBALAGENS	111	PAPEL ALUMÍNIO MEDIDA 45CMX65M	RL	200		VALBENE	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
PALMAS EMBALAGENS	118	POTE COM TAMPA PLÁSTICO TRANSPARENTE, 200ML- PCT 100 UND	PCT	600		CRISTALCOPO	R\$ 25,90	R\$ 15.540,00
PALMAS EMBALAGENS	119	POTE PARA SOBREMESA, TRANSPARENTE TIPO CRISTAL, 120 ML, CX COM 300 UND.	CX	70		GALVANOTEK	R\$ 64,00	R\$ 4.480,00
PALMAS EMBALAGENS	121	PRATO DESCARTÁVEL DE PAPEL Nº 04 - APROX. 21CM PACOTE COM 100 UND.	PCT	215		MELLO	R\$ 30,00	R\$ 6.450,00
PALMAS EMBALAGENS	124	SACHÊ DE AMENDOIM TORRADO SEM PELE SALGADO PCT 24G - SACHÊS	UND	1700		SANTA HELENA	R\$ 0,70	R\$ 1.190,00
PALMAS EMBALAGENS	127	SACHÊ DE MOLHO BARBECUE 07 A 08 G CAIXA COM 168 A 198 SACHÊS.	CX	210	HELLMANN'S, HEMMER, HEINZ, CÉPERA	CÉPERA	R\$ 27,00	R\$ 5.670,00
PALMAS EMBALAGENS	128	SACHÊ DE MOSTARDA DE 07 A 08 G CAIXA COM 168 A 198 SACHÊS.	CX	160	HELLMANN'S, HEMMER, HEINZ, CÉPERA	CÉPERA	R\$ 20,20	R\$ 3.232,00
PALMAS EMBALAGENS	129	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE VIRGEM 15X30x0,10 (MICRAS) SEM ALÇA PACOTE 1 KG.	PCT	400		PLASJOPE	R\$ 23,00	R\$ 9.200,00
PALMAS EMBALAGENS	130	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE VIRGEM 40X60x0,10 (MICRAS) SEM ALÇA PACOTE 1 KG	PCT	530		PLASJOPE	R\$ 23,00	R\$ 12.190,00
PALMAS EMBALAGENS	131	SACO TRANSPARENTE SEM ALÇA 70X90x0,15 (MICRAS) PACOTE 1 KG	KG	430		PLASJOPE	R\$ 23,00	R\$ 9.890,00
PALMAS EMBALAGENS	132	SACOLA PLÁSTICA MED 38X48CM PCT 1.000 UNID	PCT	510		ECO	R\$ 37,50	R\$ 19.125,00
PALMAS EMBALAGENS	139	TOMATE SECO EM CONSERVA 2KG PESO LÍQUIDO	UND	120	CAMPO BELO, LA VIOLETERA, FORNELLO, VALE FERTIL	CAMPO BELO	R\$ 74,00	R\$ 8.880,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 329.423,00 (Trezentos e vinte e nove mil, quatrocentos e vinte e três reais).

Obs.: Os itens citados acima de cada fornecedor, correspondem aos mencionados no anexo I do instrumento convocatório.

Sendo assim, o presente processo perfaz o total de **R\$ 1.616.214,36** (Um milhão, seiscentos e dezesseis mil, duzentos e quatorze reais e trinta e seis centavos).

Informamos, que a partir da publicação do resultado deste julgamento inicia o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recurso pelas empresas interessadas, caso julgarem necessário, por força do art. 30¹ da Resolução Sesc/DN 1.593/24, que,

¹ Art. 30. Caberá recurso da decisão da declaração de licitante vencedor no prazo de dois dias úteis, com efeito suspensivo.

todos os atos referentes a esta licitação serão postados no site www.sescto.com.br, e que a pasta estará à disposição com o inteiro teor para consulta junto a esta comissão na sede Administrativa do Sesc, sito na 301 norte, conjunto 01, lote 19, Avenida Teotônio Segurado, Palmas/TO. Informamos que a homologação compete à autorização superior do Departamento Regional Sesc/TO e o resultado final será divulgado posteriormente.

Adilio Rodrigues Ribeiro
Presidente/Membro da CPL

Higor Pinto da Silva
1º Membro

Hallex Ventura Câmara
2º Membro

JULGAMENTO - 0038-2023 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.pdf

Documento número #1f0f6280-7840-4c6f-a1e1-142bf81347f1

Hash do documento original (SHA256): 11c6d6918e1684457a3412de73273df7463b4cf447b8f2daea426d6b14e2551d

Assinaturas

✓ **Higor Pinto da Silva**
CPF: 012.806.711-06
Assinou em 27 mai 2024 às 17:59:19

✓ **HALLEX VENTURA CAMARA**
CPF: 023.427.481-67
Assinou em 27 mai 2024 às 18:00:06

✓ **Adílio Rodrigues Ribeiro**
CPF: 966.529.771-68
Assinou em 27 mai 2024 às 17:58:55

Log

- 27 mai 2024, 17:58:08 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a criou este documento número 1f0f6280-7840-4c6f-a1e1-142bf81347f1. Data limite para assinatura do documento: 26 de junho de 2024 (17:56). Finalização automática após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.
- 27 mai 2024, 17:58:09 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura: higor@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Higor Pinto da Silva.
- 27 mai 2024, 17:58:09 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura: hallex@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo HALLEX VENTURA CAMARA.
- 27 mai 2024, 17:58:09 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura: adilio@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Adílio Rodrigues Ribeiro e CPF 966.529.771-68.

-
- 27 mai 2024, 17:58:55 Adílio Rodrigues Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail adilio@sescto.com.br. CPF informado: 966.529.771-68. IP: 177.126.93.46. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.1667036 e longitude -48.3306049. URL para abrir a localização no mapa: <https://app.clicksign.com/location>. Componente de assinatura versão 1.872.0 disponibilizado em <https://app.clicksign.com>.
- 27 mai 2024, 17:59:19 Higor Pinto da Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail higor@sescto.com.br. CPF informado: 012.806.711-06. IP: 177.126.93.46. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.1561977 e longitude -48.3290049. URL para abrir a localização no mapa: <https://app.clicksign.com/location>. Componente de assinatura versão 1.872.0 disponibilizado em <https://app.clicksign.com>.
- 27 mai 2024, 18:00:06 HALLEX VENTURA CAMARA assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail hallex@sescto.com.br. CPF informado: 023.427.481-67. IP: 177.126.93.46. Componente de assinatura versão 1.872.0 disponibilizado em <https://app.clicksign.com>.
- 27 mai 2024, 18:00:07 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número 1f0f6280-7840-4c6f-a1e1-142bf81347f1.



Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse <https://validador.clicksign.com> e utilize a senha gerada pelos signatários ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 1f0f6280-7840-4c6f-a1e1-142bf81347f1, com os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.